

VIRVĖS TRAUKIKŲ STARTAI „PURVO GURKŠNIO“ VARŽYBOSE

Bijotų miestelyje, Šilalės rajone, aktyvi Tauragė ir Šilalės rajono savivaldybė septintą kartą surengė virvės traukimo varžybas „Purvo gurkšnis“. Virvė traukiama 22 metrų vandens kanale, kur dar pripilama durpių. Šioje purvo vonioje ir traukiama virvė. Varžybose dalyvavo šešios komandos: dvi Gargždų „Kuršio“, Kaltinėnų, Upynos „Perkūnas“, Krašto apsaugos savanorių prisikėlimo šeštoji rinktinė (toliau – KASP 6-oji rinktinė) ir Kuršėnų „Kristalo“ virvės traukikai. Upynos „Perkūnas“ ir KASP 6-oji rinktinė treniruojasi kartu su „Kristalo“ sportininkais ir Lietuvos čempionatuose gina „Kristalo“ klubo garbę. Vyko labai atkaklios kovos. Pirmame etape visos komandos susitiko tarpusavyje. Pagal pirmame etape surinktus taškus dėl trečios vietos susirungė KASP 6-oji rinktinė ir Upynos „Perkūnas“. Labai atkaklioje kovoje trečią vietą iškovojo KASP 6-oji rinktinė. Už šią komandą virvę traukė; Jolita Vitkauskaitė, Žygimantas Markus, Lukas Gričius, Žygimantas Strigočkis ir Darius Mitkevičius.

Finale susirungė Gargždų „Kuršis“ ir Kuršėnų „Kristalas“. Svorio pranašumą turėjo varžovai, kurie šimtu kilogramų buvo sunkesni. Pirmoje kovoje „Kuršis“ patraukė „Kristalo“ sportininkus apie 2 metrus, bet virvė traukiama 4 metrus. „Kristalo“ komanda sustabdė varžovų puolimą ir, patraukę virvę atgal 6 metrus, laimėjo kovą. Antras traukimas jau buvo tik formalumas, nes jį nesunkiai laimėjo „Kristalo“ sportininkai. Varžybų nugalėtojais tapo Kuršėnų „Kristalo“ virvės traukikai: Dovilė Juknytė, Aivaras Nickus, Artūras Talijūnas, Ernestas Paulauskas ir Liutauras Grigas. Komandų treneris Antanas Gričius. Beje Kuršėnų „Kristalo“ virvės traukikai laimėjo visas septynias „Purvo gurkšnio“ virvės traukimo varžybas.

SPORTININKO PASIEKIMAI BALTIJOS ŠALIŲ RĄSTO KĖLIMO IR ŠTANGOS ATKĖLIMO ČEMPIONATE

Širvintose vyko Baltijos šalių rąsto kilnojimo ir štangos atkėlimo čempionatas. Jame dalyvavo Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos mokinys, trenerių Ediko Petkaus ir Antano Griciaus auklėtinis, Liutauras Kazlauskas

Rąsto kėlimo rungtyje, iškėlęs 105 kilogramus, Liutauras pagerino savo pasiektą Lietuvos jaunių rekordą ir tapo čempionu jaunimo grupėje. Labai gerai sekėsi ir štangos atkėlimo rungtis. Iškėlęs 270 kilogramų sveriančią štangą pagerino savo paties užfiksuotus Lietuvos jaunių ir jaunimo rekordus ir nugalėjo jaunimo tarpe. Įdomu tai, kad Liutaurui apdovanojimus įteikė jo trenerio Antano Griciaus klasės draugas, seimo narys, buvęs kuršėniškis Jonas Pinskus .

Rimantas Čeponis, švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas. Gautas sutikimas viešinti